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سید حسن خمینی  گفته یک اسرائیلی حق ندارد دست روی ایرانی بلند کند حتی اگر آن ایرانی بخواهد منِ ایرانی را بکشد

و امام را قبول نداشته باشد.

پیدایش اسرائیل با اندیشه مارکسیستی است؛ 

 سید حسن خمینی در یک برنامه تلویزیونی گفت:

اگر آمریکا دست از حمایت از اسرائیل بردارد بخش زیادی از تنفر از آن در امت اسلامی کم می‌شود. اسرائیل در خدمت
آمریکاست و اسرائیلی‌ها نقش سرباز‌هایی را دارند که به خاطر آمریکا دارند در خدمت مقدم می‌جنگند.

به گزارش اسپادانا خبر، خمینی تصریح کرد:

در این منطقه احتیاج است که آمریکا یک بازیگر برای خودش داشته باشد که هر وقت لازم شد بازی را به نفع او تغییر
دهد. قبل از انقلاب دیگر ژاندارم‌تر از ایران که نبود. اسرائیل فرزندخوانده آمریکاست، او را از خودشان می‌دانند. 

او گفت:

 اسرائیل عامل ناامنی در منطقه ماست. هر وقت در این منطقه آرامش و نظمی قرار باشد شکل بگیرد که آمریکایی‌ها
نخواهند اسرائیل آن را به هم خواهد زد. کشور‌های دیگر نمی‌توانند نقش اسرائیل را بازی کنند، اسرائیل یعنی آمریکا، خودش در

این منطقه حضور دارد. خودش در این منطقه یک سرپل لازم دارد. تاریخ اسرائیل را نگاه کنید. اصلا پیدایش آن با اندیشه
مارکسیستی است. تاسیسش با حزب کارگر است، یک حزب چپ است. به همین خاطر هم شوروی و حالا روسیه نسبت به آن

سمپاتی داشته و دارند چون یک سابقه مشترک با هم و حس نوستالژیک دارند. ایدئولوژی اسرائیل مهم نیست، این رژیم
سرطانی ابزار آمریکا در منطقه ماست. 

وی عنوان کرد:

بحث قدس مطرح است، قبله اول. اسرائیل در خدمت اندیشه غیراسلامی است. از زمان فروپاشی عثمانی منطقه طوری
تقسیم بندی شده که همیشه در حال درگیری باشد. این غده سرطانی اسرائیل هم در اینجا قرار گرفته که هر چند وقت یکبار

متاستاز می‌کند.

وی ادامه داد:

کسانی که با اسرائیل نمی‌جنگند چه چیزی بدست آوردند؟ راهکار جمهوری اسلامی رفراندوم برای تشکیل کشور فلسطین
است. خودشان هم می‌دانند که این به محو اسرائیل ختم می‌شود. هر وقت راهکار دو دولتی را آمریکایی ها، انگلیسی‌ها مطرح

می‌کنند اینها برای این است که مشروعیت رژیم اسرائیل پذیرفته شود. چرا وقتی آرامش برقرار است کسی از دو دولتی
نمی‌گوید؟ بعد از پیمان اسلو به کجا رسیدند؟ چرا دو دولتی را دنبال نمی‌کردند؟ چرا در مورد جولان عقب نشینی نمی‌کنند؟
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این فکر که «اگر کاری با اسرائیل نداشته باشید، کاری با شما ندارد غلط است. نتانیاهو می‌خواهند بماند اما خرد جمعی
اسرائیل این طور نیست که دغدغه اش بود و نبود یک نفر باشد و این نظر اسرائیل بود که نظمی که به ضرر اسرائیل رقم

خورده بود را بهم بزند.

 وی با بیان این که اسرائیل آمادگی فروپاشی دارد و بستگی دارد ما چقدر پیش برویم تصریح کرد:

شاید اگر حزب االله حمله پیش دستانه می‌کردند بهتر بود. حزب االله از جمهوری اسلامی دستور نمی‌گیرد، جریانی مردمی و لبنانی
است. یمنی‌ها راه اسرائیل از دریای سرخ را بستند، از کشور‌های دیگر منطقه کمک‌ها را برایشان می‌فرستند.

سید حسن خمینی اظهار داشت:

رویکرد جمهوری اسلامی «مقاومت» است. نوع نگاهی که امام و جمهوری اسلامی و رهبر انقلاب به فلسطین دارند این است
که مساله فلسطین باید تبدیل به بحث سنگ در برابر گلوله باشد. کاری نمانده که اسرائیل در غزه انجام نداده باشد، اما حماس

هنوز هست.

سید حسن خمینی گفت: بعد از قضایای جنگ ۳۳ روزه، حاج قاسم سلیمانی سید حسن نصراالله را به همراه عماد مغنیه به
جماران آورده بود. همین جا سید حسن نصراالله به من گفت که در جنگ ۳۳ روزه تمام زندگی من بمباران شد و همه چیز من

نابود شد، فقط یک چیز مرا ناراحت کرد و آن اینکه یک تکه از عمامه امام که داشتم هم سوخت.

 وی با بیان اینکه فدرت ما مردم هستن اظهار داشت:

در قضیه کودتای نوژه امام گفتند که حالا بمباران کردید و مرا کشتید، این هواپیما‌ها که باید بشیند، با مردم چه می‌کنید؟

سید حسن خمینی اظهار داشت:

بازدارندگی به قدرت است نه لبخند. من موافق هرگونه مذاکره‌ای هستم اما دستکش‌های مخملی بازوان چدنی دارد؛ اگر
دستان شما چدنی نباشد دستتان خورد می‌شود.

وی با بیان اینکه اقدام آقای عراقچی در سفر به بیروت بسیار شجاعانه بود گفت:

بازدارندگی باید اقتصادی باشد و رضایت مندی ما باید بالا برود. بازدارندگی نظامی ما باید یک سطح بالاتر برود امروز دنیا به
شرایطی رسیده که لازم است بازدارندگی ما قوی‌تر کنیم.
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